

Parhaat ruostumattomasta teräksestä valmistetut kiinnitystarvikkeet 12 mm:n lasikaiteisiin portaiden kansien lattialle, joka on asennettu peilipinnalla

Paranna arkkitehtonisia projektejasi huippuluokan ruostumattomasta teräksestä valmistetun standoff-laitteiston avulla, joka on suunniteltu huolellisesti 12 mm:n lasikaiteisiin. Olitpa uudistamassa portaita tai parvekkeita, näissä hienostuneissa komponenteissa yhdistyvät sekä toimivuus että muoto ja ne osoittautuvat välttämättömäksi osaksi modernia rakentamista.

Johdatus ruostumattomasta teräksestä valmistettuun standoff-laitteistoon



KEBIL 科比奥®



3054610 (14)
2508202000000



Stainless Steel Standoff Hardware on suunniteltu ankkuroimaan 12 mm:n paksuinen lasi turvallisesti, mikä mahdollistaa tyylikkään ja tukevan kaidejärjestelmän portaille, kansille ja jaloille. Valmistettu ensiluokkaisesta ruostumattomasta teräksestä 316, ja jokainen erotin on rakennettu kestämään ankaria ympäristöolosuhteita vaarantamatta sen ulkonäköä tai eheyttä. Nämä satiiniharjatut tai peilikiillotetut komponentit heijastavat puhdasta, modernia

estetiikkaa, joka voi muuttaa tilan dramaattisesti.

Tuotteen tekniset tiedot -taulukko

Attribuutti	Kuvaus
Materiaali	316 ruostumatonta terästä
Koko	8"×2"
Viimeistelyvaihtoehdot	Satiiniharjattu tai peilikiillotettu
Sovellukset	Portaiden kaiteet, kannen kaiteet, parvekkeen kaiteet

Ominaisuudet ja esteettinen vetovoima

Näiden standoff-laitteistokomponenttien erottuva ominaisuus on niiden monipuolisuus sekä asuin- että ympäristöissä. Niiden vankka rakenne takaa pitkän aikavälin kestävyuden ja turvallisuuden, kun taas viimeistely - olipa se harjattu tai peilikiillotettu - mahdollistaa mukauttamisen projektin esteettisiin vaatimuksiin. Erityisesti peiliviimeistely lisää valoa, joka vangitsee ja heijastaa valoa, mikä lisää alueen kokonaisvaltaisuutta ja avoimuutta.

Asennus ja huolto

Asennus sisältää laitteiston asennuksen lattiaan, mikä tarjoaa turvallisen ja vakaan lasipaneelin. Niiden suunnittelun yksinkertaisuus mahdollistaa nopeat ja tehokkaat asennukset, kun taas niiden korkealaatuinen ruostumattomasta teräksestä valmistettu koostumus takaa minimaalisen huollon. Säännöllinen sormenjälkien tai tahrojen poistaminen riittää, jotta peilipinnat pysyvät kiiltävinä ja visuaalisesti houkuttelevina.

Yhteenvetona voidaan todeta, että Steel Standoff tarjoaa tyylikkään ja tehokkaan ratkaisun lasielementtien liittämiseen portaikoihin, kansiin ja parvekkeisiin. Sen kestävyys yhdistettynä sen viimeistelyn tarjoamaan estetiikkaan tekee siitä valinnan sekä turvallisuuden parantamiseen että minkä tahansa arkkitehtonisen tyylin korostamiseen. space Valitse nämä ruostumattomasta teräksestä valmistetut vastakohtat, jos haluat saumattoman sekoituksen kestävyyttä, tyyliä ja käytännöllisyyttä seuraavassa rakennus- tai kunnostusprojektissasi.

Ota rohkeasti yhteyttä saadaksesi lisätietoja:

Eeva

sales03@launch-china.cn

WeChat / WhatsApp / HP: 8613686807796